
Санкт-Петербургское государственное  автономное 

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа 

№ 577 с углубленным изучением английского языка 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

П Р И К А З  

02.09.2024                                                                                          № 98-од 

Санкт-Петербург 
    

О службе школьной медиации  

 

На основании письма Министерства Образования и Науки Российской 

Федерации руководителям органов исполнительной власти субъектов РФ, 

осуществляющих государственное управление в сфере образования,  

№ ВК-844/07 от 18 ноября 2013 г. «О направлении методических 

рекомендаций об организации служб школьной медиации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав службы школьной медиации: 

Руководитель службы: Балабанова С.В. 

Сотрудники службы школьной медиации: Шереметьева Т.В. 

                                                                       Ильязова А.А. 

 2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Мельникова М.Б. 

 

Директор школы № 577      О.С. Крошка 


		2024-09-06T12:19:56+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 577 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




